



شهادت مأمور پلیس در خوزستان

یکی از مأموران پلیس شهرستان گتوند در استان خوزستان که در جریان تیراندازی اشرار مسلح زخمی شده بود، به دلیل شدت جراحت به شهادت رسید.

سرهنگ نصیر ابدالی، فرمانده انتظامی شهرستان گتوند در استان خوزستان گفت: ساعت ۳ بامداد دوشنبه، ۲۴ دی ماه، مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۱ بعد از دریافت تماس اضطراری در خواست کمک راهی محل شدند که هدف تیراندازی افراد ناشناس قرار گرفتند. در جریان حادثه سه نفر از مأموران با شلیک گلوله اشرار مسلح مجروح و به مرکز درمانی منتقل شدند.

بعد از تلاش تیم درمان برای نجات مجروحان حادثه به جریان افتاد تا اینکه روز گذشته یکی از مجروحان به نام استوار دوم «پهرام پنجورزین» به دلیل شدت جراحت به شهادت رسید. تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه جریان دارد.

مرگ مادر

پس از سقط جنین غیر قانونی

مادر جوانی که پنج ماهه باردار بود، هنگام سقط جنین غیر قانونی در یک مطب پزشکی جان باخت.

به گزارش «جوان»، ظهر دوشنبه ۲۲ بهمن ماه، مأموران پلیس تهران به قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران مرگ مشکوک زن جوانی را در یکی از بیمارستان‌ها خبر دادند. در تحقیقات از خانواده زن ۳۷ساله مشخص شد او پنج ماهه باردار بوده که پس از تست غربالگری متوجه می‌شود جنین داخل شکمش بیماری سندرم «دی جورج» دارد، به همین دلیل تصمیم می‌گیرد جنین را سقط کند، اما به هر بیمارستانی مراجعه می‌کند پزشکان حاضر به سقط نمی‌شوند و اعلام می‌کنند اگر جنین سقط شود جان مادر به خطر می‌افتد. پس از این زن جوان به پزشکی معرفی می‌شود و پزشک در مطبش به صورت غیرقانونی جنین را سقط می‌کند. زن جوان پس از سقط جنین حالش بد و به بیمارستان منتقل می‌شود، اما پس از یک هفته بستری را اثر عفونت شدید جانش را از دست می‌دهد. از آنجایی که خانواده زن جوان از پزشک شکایت داشتند، پرونده برای بررسی به دادسرای ویژه جرائم پزشکی فرستاده شد.



پلیس دو قلوها را

به خانواده‌شان رساند

دوقلوهای ۹ ساله که هنگام بازی در جنگل‌های علی آباد کنول گم شده بودند با تلاش پلیس به خانواده‌شان تحویل داده شدند.

سرهنگ حسین نوروزی، فرمانده انتظامی شهرستان علی آباد کنول گفت: روز دوشنبه، ۲۲ بهمن‌ماه اعضای خانواده‌ای گم شدند دو پسر بچه ۹ ساله‌شان را به پلیس خبر دادند. بعد از آن بود که تحقیقات پلیس و امدادگران برای یافتن دو کودک به جریان افتاد. تلاش‌های مأموران و امدادگران تا نیمه‌های شب ادامه داشت و آنها سرانجام موفق شدند دو پسر بچه را که در مسیر جنگلی راهشان را گم کرده بودند، پیدا کنند و به خانواده‌شان تحویل دهند.

آرمین بینا

دختر نوجوان پس از آشنایی مجازی و ازدواج با مردی ۲۴ ساله، سناریوی آدم‌ربایی ساختگی برای اخاذی از پدر پولدارش را اجرا کرد.

چندروز قبل مردی گم شدن دختر نوجوانش را به پلیس یکی از شهرستان‌ها خبر داد. وی در توضیح ماجرا گفت: «من تاجرم و چند روز برای انجام کاری به شهر دیگری رفته بودم که همسرم با من تماس گرفت و گفت مونا صبح از خانه بیرون رفته و بازنگشته است. نگران شدم و به سرعت خودم را به شهرمان رساندم، اما هر چقدر جست‌وجو کردیم خبری از دخترم نبود. تلفن همراهش خاموش است و بستگان و دوستانش هم خبری از او ندارند. الان نگران دخترم هستم و احتمال می‌دهم برای او اتفاقی افتاده باشد. در خواست کمک دارم که دخترم را پیدا کنید و من و همسرم را از نگرانی نجات دهید.»

۱۰ هزار دلار

با شکایت مرد تاجر، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، اما یک روز بعد باخبر شدند دختر نوجوان با خانواده‌اش تماس گرفته و اعلام کرده از سوی افرادی ربوده شده است.

پدر مونا که برای دومین بار به اداره پلیس رفته بود، گفت: «نیمه‌شب دخترم با من تماس اینترنتی داشت. مونا از همان لحظه‌ای که با او صحبت کردم، گریه می‌کرد و مدام از من کمک می‌خواست و می‌گفت او را از دست آدم‌ربایان نجات دهم. دخترم از من خواست موضوع را به پلیس خبر دهم، چون جانش در خطر است. در حالی که خودم به شدت نگران شده بودم، سعی کردم او را آرام کنم تا بفهمم آدم‌ربایان، مونا را کجا حبس کرده‌اند که تماس قطع شد. از آن لحظه به بعد تا صبح با دخترم تماس می‌گرفتم، اما تلفنش خاموش بود تا اینکه لحظاتی قبل مردی دوباره با شماره دخترم با من تماس گرفت و گفت باید برای آزادی مونا ۱۰ هزار دلار پرداخت کنم، وگرنه او را می‌کشند. به مرد آدم‌ربا اطمینان

دادم برای آنها پول را فراهم می‌کنم تا به دخترم کاری نداشته باشند، اما پس از اینکه تلفنش را قطع کرد تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس خبر بدهم.»

راز پنهان

با اطلاعاتی که مرد تاجر در اختیار مأموران قرار داد فرضیه آدم‌ربایی قوت گرفت و تیمی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی برای بررسی وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان داد در تمامی تماس‌ها گریه‌های مونا از پشت گوشی به گوش می‌رسیده و مدام فریاد می‌زده که تحت شکنجه است. از سوی دیگر مشخص شد فرد تماس‌گیرنده برای اینکه ردی از خود به‌جای نگذارد از طریق شماره تلفن مونا به صورت اینترنتی تماس گرفته است.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی آدم‌ربا یا آدم‌ربایان ادامه داشت، یکی از دوستان مونا به اداره پلیس رفت و راز پنهان او را برای مأموران و خانواده‌اش آشکار کرد. وی گفت: «من دوست صمیمی مونا هستم. خبر دارم او مدتی قبل با پسر جوانی به نام بردیا در

حوادث

سرویس حوادث ۶۰۰۳۰۸۵۲۳

آدم‌ربایی ساختگی برای ازدواج



فضای مجاز آشنا شده است. آنها به هم علاقه داشتند، اما مونا می‌گفت خانواده‌اش راضی نیستند با بردیا ازدواج کنند. چند روز قبل مونا به من گفت قصد دارد از خانه‌شان فرار کند تا اینکه امروز متوجه شدم خانواده‌اش تصور می‌کنند دخترشان ربوده شده و جانش در خطر است، به همین دلیل تصمیم گرفتم راز مونا را برملا کنم تا خانواده‌اش را از نگرانی نجات دهم.»

آدم‌ربایی ساختگی

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران بررسی‌های خود را ادامه دادند و دریافتند مونا دو ماه قبل با بردیا رابطه دوستانه برقرار کرده است. تحقیقات نشان داد بردیا در یک کارگاه میل‌سازی در تهران مشغول به کار است و روز حادثه هم دختر جوان با اتوبوس به تهران رفته است. بدین ترتیب مأموران با گرفتن دستور نیابت قضایی راهی تهران شدند و در نخستین گام بردیا را بازداشت کردند. متهم ۲۴ ساله در بازجویی‌ها به آدم‌ربایی ساختگی و اخاذی از خانواده مونا اعتراف

کرد. وی گفت: «دو ماه قبل از طریق روبیکا با مونا آشنا شدم. من از همان روز اول گفتم در تهران در کارگاه میل‌سازی مشغول به کار هستم و خانواده‌ام در یکی از شهرستان‌ها زندگی می‌کنند. من خبر نداشتم پدر مونا تاجر است، ارتباط ما ادامه داشت تا اینکه به هم علاقه پیدا کردیم. مدتی گذشت و ما عاشق هم شدیم و من از مونا خواستم خانواده‌ام را برای خواستگاری به خانه‌شان بفرستم، اما او امروز و فردا می‌کرد تا اینکه گفت خانواده‌اش به چند دلیل با ازدواج ما موافقت نمی‌کنند. اولین دلیلش این بود که من کارگرم و می‌گفت پدرش حاضر نیست دخترش با فرد کارگری که وضع مالی خوبی ندارد، ازدواج کند. دومین دلیلش هم اختلاف سنی‌مان بود و از همه مهم‌تر اینکه پدرش گفته بود باید مونا با فامیل ازدواج کند. وقتی صحبت‌های مونا را شنیدم ناامید شدم، اما مونا عاشق من شده بود و می‌گفت نمی‌تواند مرا فراموش کند، به همین دلیل تصمیم گرفتم برای اینکه به هم برسیم از خانه‌شان فرار کنم.

وقتی به تهران آمد تازه متوجه شدم که بدون پول هیچ کاری از دستمان ساخته نیست، به همین دلیل دو نفری نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی کردیم. مونا به دروغ پشت گوشی گریه می‌کرد و می‌گفت آدم‌ربایان او را شکنجه می‌دهند. او می‌خواست با این ترغند دل پدرش را به رحم بیاورد تا برای ما پول بفرستد. ما هم می‌خواستیم با پولی که پدرش می‌گیری زنگی جدیدی را آغاز کنیم. پس از این من، مونا را به شهرستان بردم و پیش خانواده‌ام گذاشتم و خودم برای کار دوباره به تهران آمدم که رازمان برملا شد و دستگیر شدم.»

با اعتراف پسر جوان، مأموران به محل زندگی پدر و مادر بردیا رفتند و مونا را به خانواده‌اش تحویل دادند. تحقیقات درباره این حادثه در حالی ادامه دارد که مونا در بازجویی‌ها اظهارات پسر مورد علاقه‌اش را تأیید کرده است.

سرقت ۵ میلیاردی

از خانه پدر

پسر ناخلف که باهمدستی دوستش با دستبرد به خانه پدرش، ۵ میلیارد تومان سرقت کرده بود، همراه همدستش بازداشت شد.

سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: چند روز قبل مردی وارد کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد شد و گزارش سرقت را اعلام کرد. او گفت در نبود او و اعضای خانواده‌اش، دزد به خانه‌اش زده و ۵ میلیارد تومان پول و طلا سرقت کرده است. با حضور پلیس در محل و بررسی‌های میدانی معلوم شد سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده است، چرا که آثار تخریب روی هیچ کدام از درهای ساختمان دیده نمی‌شد. مأموران پلیس همچنین در بررسی دوربین‌های مدرسته متوجه شدند سرقت از سوی دو مرد نقابدار رقم خورده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران به پسر خانواده مظنون شدند و از او بازجویی کردند. او در بازجویی‌های فنی به سرقت از خانه پدرش با همدستی دوستش اعتراف کرد که همدست وی نیز بازداشت و اموال سرقت شده کم کشف شد. همزمان با پرداخت اموال مسروقه به شاکی، تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

رمال کلاهبردار به دام پلیس افتاد



مرد رمال که با راه‌اندازی کانال در شبکه‌های اجتماعی مردم را فریب داده و ۳ میلیارد تومان از آنها کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد. سردار علی محمدی، فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه علیه مردی رمال به مأموران پلیس شهرستان ملکان در استان آذربایجان شرقی گزارش شد.

بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۹ ساله و فرزند ۱۳ ساله‌اش داخل خودروی

رمال با تبلیغ در واتساپ، تلگرام و اینستاگرام با ادعای توانایی رفع مشکلات مردم آنها را فریب داده و دست به کلاهبرداری سریالی زده است. تحقیقات همچنین حکایت از این داشت که متهم موفق شده است به همان شیوه ۴۰۰ نفر را فریب دهد و ۳ میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری کند. با کامل شدن بررسی‌ها، مأموران متهم را شناسایی و همزمان با دستگیری وی، صفحات وی را در فضای مجازی مسدود کردند.

فرار تیرانداز پس از قتل همسایه

مردی که متهم است با شلیک گلوله همسایه‌شان را در شیراز به قتل رسانده، فرار کرده و تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز گفت: ساعت ۶ صبح روز گذشته مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در محله میانه‌رودبا خبر و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۹ ساله و فرزند ۱۳ ساله‌اش داخل خودروی سواری و هنگام خروج از ساختمان هدف اصابت گلوله قرار گرفته‌اند. همچنین معلوم شد مرد جوان به دلیل شدت جراحت در دم فوت شده است و فرزند وی که مجروح شده بود، به مرکز درمانی منتقل شد. با حضور بازپرس، جسد به پزشکی قانونی منتقل و معلوم شد حادثه تیراندازی از سوی مرد همسایه رقم خورده است. تحقیقات برای بازداشت متهم جریان دارد.

مرگ راننده ۹ ساله

در واژگونی تراکتور

پسر بچه ۹ ساله که با تراکتور مشغول کار در مزرعه بود به دلیل واژگونی وسیله نقلیه جانش را از دست داد. سرهنگ مجتبی جمالی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: مأموران پاسگاه انتظامی یاتان بعد از دریافت گزارش مرگ مشکوک پسر بچه ۹ ساله در یکی از مراکز درمانی در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر بچه راننده تراکتور و مشغول کار با تراکتور در مزرعه بود که به علت لغزندگی مسیر موفق به کنترل وسیله نقلیه نشده و در جریان واژگونی آن مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحت فوت شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

سارق زورگیر

با اسلحه قلابی بازداشت شد



سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیر که با اسلحه تقلبی زورگیری می‌کرد، خبر داد. به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی گفت: روز گذشته مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت که توسط سارق مسلح هدف زورگیری قرار گرفته است. وی ادامه داد: بعد از اعلام گزارش مأموران عملیات کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شده و با اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان گذاشت، موفق شدند در جریان گشت‌زنی دهفمند، متهم را بازداشت و در بازرسی از وی اسلحه قلابی کشف کنند. سه ساله در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی با اسلحه قلابی اعتراف کرد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۵۷۰۰۴۲۴۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم فریبا جان شسگر فرزند رحمانعلی بشماره شناسنامه ۴۶۲ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثاتی به مساحت ۱۷۴۲ / ۵ متر مربع از پلاک ۳۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در کرج ماهدشت راشته خیابان بیست متری کاج از زمین های هفت هزار پانصد متری حسین عزتی نژاد خریداری از مالک رسمی آقای / خانم امراله احدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۹

مهران رشیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شماره آگهی: ۱۸۸۲۱۱۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۵۷۰۰۴۲۵۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم غیبعلی شکیب علی خلیج فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۲۰۸ صادره از بستان آباد در یک قطعه زمین با بنای احدثاتی به مساحت ۸۶۴ / ۷۳ متر مربع از پلاک ۳۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در ماهدشت گوی راشته خیابان کاج بعد از ویلا جواد احدی خریداری از مالک رسمی آقای / خانم حسین عزتی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۹

مهران رشیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شماره آگهی: ۱۸۸۲۱۱۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۵۷۰۰۴۲۴۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن افشار فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از ساوه در یک قطعه زمین با بنای احدثاتی به مساحت ۱۹۲ متر مربع از پلاک ۳۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در ماهدشت راشته وحدت ۲۲ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم نصرت اله قدیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۹

مهران رشیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شماره آگهی: ۱۸۸۲۱۱۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۵۷۰۰۴۲۴۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن افشار فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از کلبهر در یک قطعه زمین با بنای احدثاتی به مساحت ۳۹۴ متر مربع از پلاک ۱۱۵۲ فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در کرج ماهدشت بلوار سرداران احمد آباد پشت مدرسه از زمین های سید جمال عرب خریداری از مالک رسمی آقای / خانم سید جمال عرب گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۹

مهران رشیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شماره آگهی: ۱۸۸۲۱۱۹